- 1 -

湖南科技学院科学技术协会

关于湖南科技学院科学技术协会
换届工作的通报

根据《湖南科技学院科学技术协会章程》，湖南科技学

院科学技术协会第一届委员会已经任期届满。为了进一步有

组织地开展科学研究、学术交流、科学普及、技术推广等活

动，以更好地激发科学精神，活跃学术氛围，培养科技人才，

创新科技成果，推动学校科学发展，为服务地方经济、促进

社会科技进步作出积极贡献，经研究并报上级科协同意，决

定开展湖南科技学院科学技术协会换届工作。协会于 2016

年 6 月 21 日召开第二届校科协会员代表大会，选举产生了

湖南科技学院科学技术协会第二届委员会。

湖南科技学院科学技术协会第二届委员会组成人员如

下：

主  席：曾宝成

副主席：李常健  石循忠

秘书长：杨金砖

委  员：（按姓氏笔划为序）

石循忠  刘小文  刘志壮  李常健  李春树  杨金砖

- 2 -

何永红  何智强  何福林  张新林  周永卫  宫彦军

唐耀平  黄  文  曾宝成  谢筱冬  潘剑锋  魏大宽

湖南科技学院科学技术协会

二○一六年六月二十二日